
Р О С К О М Н А Д З О Р

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОЕИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
W PS: d o /f,  № //.■?__________

г. Благовещенск

Об утверждении Плана Управления Федеральной службы по надзору в 
сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций 

по Амурской области по противодействию коррупции на 2018-2020 годы

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018г. 

№378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План Управления Федеральной службы по надзору в сфере 

связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Амурской 

области по противодействию коррупции на 2018-2020 годы .

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя Я.В. Романова



Проект приказа подготовлен

Главный специалист-эксперт отдела 
организационной, финансовой, 
правовой работы и кадров И.В. Шалаевских 

ОУ 2018г.

СОГЛАСОВАНО

Ведущий
отдела
финансовой,
кадров

специалист-эксперт 
организационной, 

правовой работы и


